
Via Kennedy, 37 - 91014 Castellammare del Golfo (TP) Tel. 0924 31948 

C.F. 80005050812 - C.U. UFC904 - C.M. TPIC814007 

e mail: tpic814007@istruzione.it - tpic814007@pec.istruzione.it - sito web: www.giuseppepitre.edu.it 

 

 

 
 

 
Albo pretorio 

Amministrazione trasparente    

Sito web – Home page /sezione PNRR 

  Agli atti del PNRR 

 

Oggetto: Pubblicazione Graduatoria provvisoria selezione esperti esterno/interno per 

l’attivazione di un corso di formazione del personale scolastico nell’ambito della linea 

di investimento 2.1 "didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale 

per il personale scolastico" di cui alla missione 4 - componente 1 del PNRR - 

animatori digitali 2022-2024 codice progetto M4C1I2.1-2022-941-P-9488  

titolo progetto: Animatore digitale: formazione del personale interno 

CUP H24D22002320006 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

Visto l’avviso Prot.n. 2628 del 29/03/2024 di selezione esperti esterno/interno per l’attivazione di un 

corso di formazione del personale scolastico nell’ambito della linea di investimento 2.1 "didattica 

digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico" di cui alla 

missione 4 - componente 1 del PNRR - animatori digitali 2022-2024 codice progetto M4C1I2.1-

2022-941-P-9488 titolo progetto: Animatore digitale: formazione del personale interno 

CUP H24D22002320006 

 

Visto il verbale Prot.n.3103 del 11/04/2024 della Commissione Tecnica di Valutazione per la 

comparazione dei curricula per la selezione di esperti progetto: Animatore digitale: formazione del 

personale interno CUP H24D22002320006 
 

DECRETA 
 

la pubblicazione in data odierna della graduatoria PROVVISORIA per la seguente figura: 

 

 

 

                 

mailto:tpic814007@istruzione.it
mailto:tpic814007@pec.istruzione.it
http://www.giuseppepitre.edu.it/




Via Kennedy, 37 - 91014 Castellammare del Golfo (TP) Tel. 0924 31948 

C.F. 80005050812 - C.U. UFC904 - C.M. TPIC814007 

e mail: tpic814007@istruzione.it - tpic814007@pec.istruzione.it - sito web: www.giuseppepitre.edu.it 

 

 

n. ESPERTO Animatore digitale: 

formazione del personale interno 

 

PUNTEGGIO 
note 

1 LAMIA GIUSEPPE  53 Esperto esterno 

 
 

Avverso la graduatoria provvisoria è ammesso ricorso entro 7 giorni dalla pubblicazione. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Mulè Elvira Enza Maria 

mailto:tpic814007@istruzione.it
mailto:tpic814007@pec.istruzione.it
http://www.giuseppepitre.edu.it/

		2024-04-11T13:51:49+0200
	Elvira Enza Maria Mulè




